
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LSK 3 - kompletní
Objednací kód: 4410.DG03810C

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Příslušenství a pomůcky Laryngoskopy

Praktické, ekonomické a celistvé řešení, kompletní sada laryngoskopických lžic a rukojetí, kterou můžete mít vždy při ruce.

LSK 3 je užitečné a víceúčelové řešení sestávající z pouzdra vyrobeného ze speciálního materiálu, který je retenční a mimořádně ochranný.
Kromě přehledného a intuitivního uspořádání kapes je pouzdro LSK 3 charakterizováno zejména svou kompaktností a lehkostí, které
umožňují jeho integraci do všech resuscitačních sad.

LSK 3 obsahuje:

rukojeť s vláknovou optikou pro dospělé
tři laryngoskopické lžíce Macintosh
tři laryngoskopické lžíce Miller

Vlastnosti:

Rozměry: 170 × 60 × 120 mm
Hmotnost prázdného pouzdra: 56 g
Hmotnost celková: 750 g


